2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2019 года   № 24

с.Ворга
Ершичский район

Смоленская область

	 О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 19.11.2008г. № 23

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 04.07.2019 №396 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 22.10.2008 N 595 «Об установлении размера минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональной квалификационной группе профессий рабочих и должностей служащих областных государственных учреждений»», Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 19.11.2008г. № 23 «Об установлении размера минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональной квалификационной группе профессий рабочих администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 25.10.2011г. №33, от 27.11.2012г. № 47, от 28.11.2014г. №56, от 28.01.2016г. №05, от 25.01.2018 №02) следующие изменения:
1) приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается)
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                              Н.А. Парфёнова

Приложение №1

                                                          к постановлению Администрации

                                                          Воргинского сельского поселения
                                                                      Ершичского района Смоленской области
                                   от 19.11.2008г. № 23

МИНИМАЛЬНЫЕ  ОКЛАДЫ

по профессиональным квалификационным группам

общеотраслевых профессий рабочих
(в редакции постановлений Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области   от 25.10.2011г. №33, от 27.11.2012г.  № 47,  от 28.11.2014г. №56, от 28.01.2016г. №05, от 25.01.2018 №02, от 01.10.2019 №24)

	№

п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер минимального оклада

(рублей)

	1.

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

	1 квалификационный уровень
	3324

	2 квалификационный уровень

	3467

	2.

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

	1 квалификационный уровень
	3872

	2 квалификационный уровень

	4046

	3 квалификационный уровень

	4608

	4 квалификационный уровень

	4911